Plano Anual de Auditoria, observou que não são em 12 meses, pois o seu fechamento é no mês
de dezembro/2023 e não em fevereiro/2024.
Pergunta qual a quantidade de servidores existentes no quadro da auditoria? Pois observou que
tem uma quantidade de horas anuais, no total de 5.412 (cinco mil, quatrocentos e doze) e com
bastante atividades, no total de 48 (quarenta e oito) em menos de 1 (um) ano. Perguntou ainda se
é possível executar e se é um plano exequível?

A Auditora Geral do Iperon, Geralda Teixeira, respondeu que ano passado havia um número ainda
menor de servidores e o quantitativo de horas foi bastante idêntico ao que foi demonstrado nessa